
CT 21075 ALSHAEB FOZ, OMAR ESP 94 Lleida UA
CT 19511 ARIAS GEA, JUAN ESP 95 CA Montornes
CL 23045 LAHOZ GAITX, PAU ESP 98 CA Canaletes
CL 14729 MERINO BERMEJO, JUAN ESP 89 UA Barberà
CL 23574 MONTEJANO MORESO, EDUARDO ESP 87 Pratenc AA
CT 21819 OLLER REIG, POL ESP 93 GEiE Gironí
CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA ESP 83 CE Penedès
CT 16771 VENTEO GARCIA, MARCOS ESP 75 UA Terrassa

CT 23205 COMAS GOMEZ, ALBERT ESP 94 Pratenc AA
CT 20855 FERNANDEZ SOSA, MARIO ESP 96 CA Canaletes
CL 14920 FREIXAS MAS, ALBERT ESP 82 GEiE Gironí
SE 7555 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP 94 Lleida UA
CL 21542 GOMEZ DEL CASAL GRAU, JORDI ESP 97 CE Penedès
CT 24554 JAGENBERG PINEDO, ALEJANDRO ESP 0 CA Montornes
CL 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 UA Barberà
CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL ESP 94 UA Terrassa

CT 22887 CABEZAS GARCIA, ELOI ESP 95 CA Montornes
CL 17780 CASTELLS HERNANDEZ, JAUME ESP 92 CA Canaletes
CT 24336 MENDES , AUGUSTO GBS 93 Lleida UA
CT 21510 MERINO SANTIAGO, MIGUEL ANGEL ESP 97 Pratenc AA
CT 21457 NAVERO SOLA, JORDI ESP 98 CE Penedès
CT 19924 PONCE BEDMAR, DANIEL ESP 96 UA Barberà
CT 22208 PUERTAS CABEZAS, EDUARD ESP 98 GEiE Gironí
CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC ESP 93 UA Terrassa

CL 23526 ALMIRALL MARTINEZ, GERARD ESP 98 UA Terrassa
CL 19080 ARGILES MOR, GERARD ESP 94 CA Canaletes
CT 20241 EL HANNACH GHAILAN, YOUNESS ESP 93 CE Penedès
CT 18891 GARCIA-CAMPERO PONS, ALBERT ESP 94 GEiE Gironí
CT 21863 GRIMA REYES, LUIS ESP 95 UA Barberà
CT 20742 MBARKI , MOUAD MAR 98 CA Montornes
CT 18058 MEDINA SALOMON, JUAN MANUEL ESP 75 Pratenc AA
CT 21230 MENDEZ PRUNERA, ALEX ESP 97 Lleida UA

CT 21538 BOUFRA BELKASMI, ACHRAF ESP 97 Lleida UA
CT 22210 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO ESP 99 GEiE Gironí
CT 21131 KAMAL KHDILI, KHALID ESP 98 UA Barberà
CL 21506 LLADO COBO, CARLES ESP 96 Pratenc AA
CT 19587 MOUNIM NAAMAN, MOURAD ESP 95 CA Montornes
CT 20242 OUKHELFEN , ABDENNASSER MAR 93 CE Penedès
CT 20838 ROUAZ , REDOUAN MAR 89 UA Terrassa
CT 23370 SAEZ SADORNIL, CARLOS ESP 99 CA Canaletes

Campionat Catalunya de Clubs - Final "B"
Estadi Municipal de Can Llobet, Barberà del Vallès - 25 d'abril de 2015

100 M.LL. MASCULÍ

200 M.LL. MASCULÍ

400 M.LL.MASCULÍ

800 M.LL. MASCULÍ

1.500 M.LL. MASCULÍ



CT 23062 BAIXES PEREA, JORDI ESP 94 GEiE Gironí
IB 15631 BELTRAN FONT, SERGI ESP 95 CA Montornes
CT 21312 EL OUAKASSI SALIH, MOHAMED ESP 94 Lleida UA
CT 22024 HARBIL , LAHCEN MAR 76 UA Terrassa
CT 22219 HSSINI ZAATOT, JAOUAD MAR 99 CE Penedès
CT 22814 KUN MASVIDAL, BERNAT ESP 98 CA Canaletes
CL 14352 PONCE BEDMAR, JONATHAN ESP 90 UA Barberà
CT 19357 RODRIGUEZ MAYOR, JONAY ESP 96 Pratenc AA

CT 24334 BUTT , BASHIR PAK 98 Lleida UA
CT 20470 CEPEDA MARTIN, MARCO ANTONIO ESP 74 Pratenc AA
CL 22978 GUIAMET REDONDO, DAVID ESP 80 UA Barberà
CT 21728 HEMMI , ABDESSAMAD MAR 94 CA Montornes
CL 24025 MAYA CHUAN, MIGUEL ESP 93 GEiE Gironí
CT 4426 PASCUAL ALBAREDA, ALBERT ESP 70 CE Penedès
CT 22817 PUEYO SOLA, POL ESP 98 CA Canaletes
CT 11660 VILA RUIZ, ENRIC ESP 69 UA Terrassa

CT 22568 ABAD CAMPINS, ROGER ESP 97 CA Montornes
CT 19664 BESALU SALA, PAU ESP 95 GEiE Gironí
CL 23731 CASAS ESTER, JOSEP ESP 99 UA Terrassa
CL 18962 COLOME SADURNI, JORDI ESP 94 CE Penedès
CL 21859 MARTINEZ POYATO, RAMON ESP 79 UA Barberà
CT 19493 PARDO RIBAS, ERIC ESP 73 Pratenc AA
CT 18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL ESP 94 Lleida UA
CL 23046 VILAMAJO VILAGELIU, POL ESP 97 CA Canaletes

CL 22821 ALBERT BARCELO, ARNAU ESP 98 CA Canaletes
CT 21180 DIALLO , MAMADOU ALIMOU GUI 97 GEiE Gironí
CT 23841 FERNANDEZ CABRERA, JORGE ESP 96 UA Barberà
CL 22723 LORENTE UNION, JAVIER ESP 98 Pratenc AA
CT 23922 RUMENOV KIROV, CVETOMIR BUL 85 Lleida UA
CL 21617 TUSET PALLARES, MARC ESP 83 UA Terrassa
CL 17914 VALLE MALO, RAUL ESP 93 CE Penedès

CT 23557 COMPTE GONZALEZ, MIQUEL ESP 99 CE Penedès
CT 9885 FATTY KOMA, LEMEN ESP 82 Pratenc AA
CT 23610 HORNOS GOMEZ, ISMAEL ESP 0 UA Barberà
CL 71613 MARTINEZ PASCUAL, ORIOL ESP 0 CA Canaletes
CT 15818 PICAZOS CARRILLO, MARC ESP 91 CA Montornes
CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM ESP 95 Lleida UA
CT 23428 ROURA FOXA, ORIOL ESP 99 GEiE Gironí
CT 10787 VELEZ MARTIN, MIQUEL ESP 83 UA Terrassa

3.000 OBSTACLES MASCULÍ

5.000 M.LL. MASCULÍ

400 TANQUES MASCULÍ

110 TANQUES MASCULÍ

SALT D'ALÇADA MASCULÍ



CT 23309 AGUILERA CABELLO, ANDRES ESP 0 UA Terrassa
CT 20692 CANO GRANADA, ALBERT ESP 95 Pratenc AA
CL 21808 FRADERA CASTELLO, PEP ESP 97 GEiE Gironí
CL 72289 MORET MARTINEZ, IÑAKI ESP 1 CA Montornes
CT 20123 PAVLOVS , IGORS LAT 97 UA Barberà
CL 23070 RODRIGUEZ GRANADOS, FCO.JAVIER ESP 80 Lleida UA
CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC ESP 90 CE Penedès

CL 22119 ANGOSTO JOSE, ENRIC ESP 97 UA Barberà
CT 24569 BARRUBES MASIP, XAVIER ESP 0 CA Canaletes
CL 23906 CAMACHO CODINACH, FERRAN ESP 99 Pratenc AA
CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN ESP 92 UA Terrassa
CL 19513 MORALES BOADA, CARLES ESP 91 GEiE Gironí
CT 23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 CE Penedès
CT 13351 SANS CANES, GERARD ESP 89 Lleida UA
CT 19774 SARRATE GARCIA, JOSEP ESP 94 CA Montornes

CT 1184 ANDRADE CORBALAN, ALBERT ESP 77 Lleida UA
CL 22916 DE ANTONIO TUDELA, ERIC ESP 98 CE Penedès
CT 24413 DUCA , MARCO ITA 90 CA Canaletes
CT 21813 GARCIA GOMEZ, GUILLEM ESP 96 GEiE Gironí
CL 22424 GUTIERREZ RAMALLO, MARC ESP 98 UA Barberà
CL 22722 LORENTE UNION, DANIEL ESP 98 Pratenc AA
CL 19726 PEREZ BAENA, DANIEL ESP 95 CA Montornes
CL 76379 VILLA LAVELA, ORIOL ESP 1 UA Terrassa

CT 15275 BASANTA GIMENEZ, OSCAR ESP 77 CA Montornes
CT 16675 CAPDEVILA CANADELL, EDGAR ESP 90 Lleida UA
CT 5993 DE PRADO NOGUER, RUBEN ESP 78 GEiE Gironí
CT 19592 DONAIRE OLANDA, TYRONE ESP 95 Pratenc AA
CT 18696 PRATS MARTINEZ, GERMAN ESP 94 UA Barberà
CT 12554 ROMERO ALVAREZ, ANDRES DAVID ESP 70 CA Canaletes
CT 19722 SEGARRA FONT, JUAN ANTONIO ESP 70 UA Terrassa
CL 11735 VELASCO FARRE, JOAN ESP 84 CE Penedès

CL 23404 COLOM BALANYA, OCTAVI ESP 92 CA Canaletes
CT 2836 FERRER GRABOLEDA, SANTI ESP 77 UA Terrassa
CT 12089 FONTELLES HERNANDEZ, XAVIER ESP 70 UA Barberà
CL 20611 LAGUNA RIVAS, GUILLERMO ESP 88 Lleida UA
CL 5513 MENOUAR MGHEZZI CHAA, FARID SAMIR ESP 65 CE Penedès
CL 23064 PRADAS OLIVER, BERNAT ESP 95 GEiE Gironí
CT 18871 RUIZ CAPARROS, GERARD ESP 95 CA Montornes
CT 19550 SANCHEZ BEN-ARIB, ALEX ESP 93 Pratenc AA

SALT AMB PERXA MASCULÍ

SALT DE LLARGADA MASCULÍ

TRIPLE SALT MASCULÍ

LLANÇAMENT DE MARTELL MASCULÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA MASCULÍ



CL 15770 GONZALEZ ORBEGOSO, CARLOS ESP 91 Lleida UA
CT 15108 JIMENEZ COLOMER, JOSEP ESP 91 CA Montornes
CL 15390 LOPEZ PAREDES, GUILLERMO ESP 89 UA Barberà
CT 21978 MAYORAL SIMON, ANTONI ESP 62 GEiE Gironí
CT 3898 NAVARRO GONZALEZ, PEDRO ALBERTO ESP 76 UA Terrassa
CL 19535 RUIZ CUADRA, DAVID ESP 75 CE Penedès
CT 19706 SERRANO DEULONDER, RAMON ESP 95 CA Canaletes
CT 16538 VALENCIA GIL, JOSE LUIS ESP 74 Pratenc AA

CT 16674 HERRERO REÑE, ALBERT ESP 91 CA Montornes
CT 14780 CIFUENTES GUZMAN, JUAN ANTONIO ESP 89 Pratenc AA
CL 13195 RODRIGUEZ AMOR, DANIEL ESP 84 UA Barberà
CL 14336 ALONSO LLORENTE, ARI ESP 89 CA Canaletes
CT 20413 DONAIRE MALAGELADA, JOSEP ESP 78 GEiE Gironí
CL 22367 IZQUIERDO GALOFRE, MARC ESP 89 CE Penedès
CT 11653 MARTINEZ MIRALLES, MARC ESP 76 UA Terrassa
CT 3152 SEGUES SOLSONA, ALBERT ESP 71 Lleida UA

CT 24569 BARRUBES MASIP, XAVIER ESP 0 CA Canaletes
CL 23045 LAHOZ GAITX, PAU ESP 98 CA Canaletes
CL 69218 MONGE RIVERA, LIDIER GILBERTO ESP 0 CA Canaletes
CT 24570 PEREZ MOLERO, MARIO ESP 1 CA Canaletes
CT 19511 ARIAS GEA, JUAN ESP 95 CA Montornes
CL 72266 FERRON MARTINEZ, ISRAEL ESP 1 CA Montornes
CL 72268 GALLARDO MIREZ, GERARD ESP 1 CA Montornes
CT 24554 JAGENBERG PINEDO, ALEJANDRO ESP 0 CA Montornes
CT 21539 MATA VENERO, FERRAN ESP 97 CE Penedès
CT 23265 RETAMAL AVILA, POL ESP 99 CE Penedès
CL 15077 ROSSELL FERNANDEZ, ERIC ESP 90 CE Penedès
CT 17387 SAKETOS CANDELA, SOLDEPLATA ESP 83 CE Penedès
CL 14920 FREIXAS MAS, ALBERT ESP 82 GEiE Gironí
CL 19513 MORALES BOADA, CARLES ESP 91 GEiE Gironí
CT 21819 OLLER REIG, POL ESP 93 GEiE Gironí
CT 23428 ROURA FOXA, ORIOL ESP 99 GEiE Gironí
CT 21075 ALSHAEB FOZ, OMAR ESP 94 Lleida UA
SE 7555 GARCIA GARCIA, MANUEL ESP 94 Lleida UA
CT 18506 PUJOLRAS FRIGOLA, ANIOL ESP 94 Lleida UA
CT 18728 ROGES VALLES, GUILLEM ESP 95 Lleida UA
CT 23205 COMAS GOMEZ, ALBERT ESP 94 Pratenc AA
CT 21510 MERINO SANTIAGO, MIGUEL ANGEL ESP 97 Pratenc AA
CL 23574 MONTEJANO MORESO, EDUARDO ESP 87 Pratenc AA
CL 21507 SANTAOLALLA TRAGANT, JORDI ESP 97 Pratenc AA
CL 22119 ANGOSTO JOSE, ENRIC ESP 97 UA Barberà
CL 16409 LOPEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL ESP 92 UA Barberà
CL 14729 MERINO BERMEJO, JUAN ESP 89 UA Barberà
CT 20123 PAVLOVS , IGORS LAT 97 UA Barberà
CT 18340 BOSCH ORTIZ, XAVI ESP 72 UA Terrassa
CL 22668 GARRETA PIÑOL, BERNAT ESP 98 UA Terrassa
CL 17256 GONZALEZ ALBALA, IVAN ESP 92 UA Terrassa
CL 22669 IVASHCHENKO KATERYNCHUK, VLADYSLAV ESP 98 UA Terrassa

LLANÇAMENT DE PES MASCULÍ

LLANÇAMENT DE DISC MASCULÍ

4X100 MASCULÍ



CL 19080 ARGILES MOR, GERARD ESP 94 CA Canaletes
CL 17780 CASTELLS HERNANDEZ, JAUME ESP 92 CA Canaletes
CT 20855 FERNANDEZ SOSA, MARIO ESP 96 CA Canaletes
CL 23046 VILAMAJO VILAGELIU, POL ESP 97 CA Canaletes
CT 22887 CABEZAS GARCIA, ELOI ESP 95 CA Montornes
CT 21728 HEMMI , ABDESSAMAD MAR 94 CA Montornes
CT 20742 MBARKI , MOUAD MAR 98 CA Montornes
CT 19587 MOUNIM NAAMAN, MOURAD ESP 95 CA Montornes
CT 20241 EL HANNACH GHAILAN, YOUNESS ESP 93 CE Penedès
CL 22285 ESTEVE BOADA, OSCAR ESP 98 CE Penedès
CL 21542 GOMEZ DEL CASAL GRAU, JORDI ESP 97 CE Penedès
CT 21457 NAVERO SOLA, JORDI ESP 98 CE Penedès
CT 19664 BESALU SALA, PAU ESP 95 GEiE Gironí
CT 22210 CATROFE CACHARRON, SANTIAGO ESP 99 GEiE Gironí
CT 21180 DIALLO , MAMADOU ALIMOU GUI 97 GEiE Gironí
CT 18891 GARCIA-CAMPERO PONS, ALBERT ESP 94 GEiE Gironí
CT 21538 BOUFRA BELKASMI, ACHRAF ESP 97 Lleida UA
CT 24336 MENDES , AUGUSTO GBS 93 Lleida UA
CT 21230 MENDEZ PRUNERA, ALEX ESP 97 Lleida UA
CT 23348 PICHARDO TORIBIO, JOAN MANUEL DOM 94 Lleida UA
CT 8840 CORTES GIL, JOAQUIN ESP 77 Pratenc AA
CT 23386 DE LA FUENTE GAITERO, JOSE RAMON ESP 73 Pratenc AA
CL 21506 LLADO COBO, CARLES ESP 96 Pratenc AA
CT 19113 MARCE JORDA, JOSE ESP 72 Pratenc AA
CT 23841 FERNANDEZ CABRERA, JORGE ESP 96 UA Barberà
CT 21863 GRIMA REYES, LUIS ESP 95 UA Barberà
CT 22693 LAZARO GONZALEZ, SIMON ESP 99 UA Barberà
CT 19924 PONCE BEDMAR, DANIEL ESP 96 UA Barberà
CL 23526 ALMIRALL MARTINEZ, GERARD ESP 98 UA Terrassa
CT 18655 PURULL RIUS, MARCEL ESP 94 UA Terrassa
CT 22177 RODRIGUEZ CUCURELLA, POL ESP 98 UA Terrassa
CT 17766 RODRIGUEZ ROCA, ENOC ESP 93 UA Terrassa

CT 23310 CAMPINS PITART, FERRAN ESP 0 UA Terrassa
CT 10428 GONZALEZ CHABRERA, JESUS ESP 69 Lleida UA
CL 22288 MARTI VIDAL, DANIEL ESP 79 CA Canaletes
CT 21716 PIÑOL VALLE, RUBEN ESP 71 CE Penedès
CT 19531 PUEYO MINISTRAL, DAVID ESP 73 CA Montornes
CT 21984 SANCHEZ FERRER, DAVID ESP 73 Pratenc AA
CT 14813 SEGUI GARCIA, SANTIAGO ESP 53 GEiE Gironí
CT 20304 TELLO CANO, ALBERTO ESP 72 UA Barberà

4X400 MASCULÍ

5.000 M.MARXA MASCULÍ



CL 73791 ALVARO DURAN, MARIA ESP 0 UA Barberà
CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA ESP 94 GEiE Gironí
CL 72282 LOZANO CARRILLO, NURIA ESP 1 CA Montornes
CT 23255 PALACIN ESTER, JULIA ESP 0 UA Terrassa
CT 20375 ROZAS BELMONTE, GEMMA ESP 95 CA Canaletes
CL 20443 VALLS BOADA, REGINA ESP 96 CE Penedès
CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA
CL 73576 VIRTUS MARTIN, LARA ESP 1 Pratenc AA

CT 24475 BENACH SOLE, GEORGIA ESP 0 CE Penedès
CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA ESP 91 CA Canaletes
CT 22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa
CL 76995 GUARRO LLOBET, BERTA ESP 1 CA Montornes
CL 14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA ESP 90 Pratenc AA
CT 22372 PUIG PLANELLA, MARIA ASSUMPCIO ESP 70 GEiE Gironí
CL 21849 RUBIO GRACIA, SARA ESP 99 UA Barberà
CT 23489 TOUDANI , HAFIDA MAR 98 Lleida UA

CT 21559 AIT ALIBOU OUAHDA, NAIMA ESP 99 CE Penedès
CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDITH ESP 94 CA Canaletes
CT 23734 FRAGA BAHIENSE, MIKAELLA BRA 99 UA Terrassa
CL 23032 ROJAS CORTES, CRISTINA ESP 93 CA Montornes
CT 18858 RUBIO GRACIA, LAURA ESP 96 UA Barberà
CT 21275 SCHIERSCH , IMKE ALMUT GER 70 Pratenc AA
CT 22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Lleida UA
CL 21802 VENDRELL MASO, NEUS ESP 97 GEiE Gironí

CT 21170 BATLLE CAPA, IRENE ESP 98 GEiE Gironí
CT 20988 EL METTAOUI OUALIT, KAOUTHAR MAR 96 CA Canaletes
CL 22696 GEA GONZALEZ, MARINA ESP 99 UA Barberà
CT 5117 MAS SANZ, MONTSE ESP 79 CA Montornes
CL 20535 MUÑOZ DELGADO, ANDREA ESP 96 CE Penedès
CT 7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 77 Lleida UA
CT 22178 STEPHENS CO, GEENA ESP 99 UA Terrassa
CT 23304 TEBAR RUIZ, ROSA ESP 76 Pratenc AA

CT 23326 BATLLE SALVANS, ALBA ESP 96 GEiE Gironí
V 19501 CASINOS LOPEZ, MARIA JOSE ESP 82 Lleida UA
CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 74 Pratenc AA
CT 19746 GIL OCAÑA, MARIA ESP 96 CA Montornes
CL 22312 ISUS VILAPRIÑO, LAIA ESP 91 CA Canaletes
CT 22249 JIMENEZ BERTRAN, AIDA ESP 99 UA Terrassa
CL 20169 RIOS CAMPOY, MAITE ESP 86 UA Barberà
CT 21168 RUBIO MARTINEZ, NATI ESP 70 CE Penedès

100 M.LL. FEMENÍ

200 M.LL. FEMENÍ

400 M.LL. FEMENÍ

800 M.LL. FEMENÍ

1.500 M.LL. FEMENÍ



CL 21650 CARBONELL FAJAS, NURIA ESP 97 CA Montornes
CT 19247 ESTEVE SIURANETA, NURIA ESP 83 Lleida UA
CL 21608 FUENTES SOLER, ANNA ESP 97 UA Terrassa
CL 21352 GALCERAN MENDIZABAL, SANDRA ESP 98 CA Canaletes
CL 21860 GRACIA LOTE, MERCEDES ESP 69 UA Barberà
CT 23465 JIMENEZ PAREDES, NOELIA ESP 76 Pratenc AA
CT 20843 PUJOL CORNEY, JUDIT ESP 96 GEiE Gironí

CT 716 BONET JOU, MERITXELL ESP 75 Lleida UA
CT 23330 CEDILLO COSTA, SILVIA ESP 78 CA Montornes
CT 19897 MARTIN FRANCES, JASMINA ESP 96 UA Terrassa
CT 22360 MARTINEZ PASQUAL, ANA ESP 87 Pratenc AA
CT 19997 MENENDEZ SUAREZ, CAROLINA ESP 73 CE Penedès
CT 19458 PALACIO LAJE, FLORENCIA MARIA ESP 66 UA Barberà
CL 24595 REIXACH SALVADOR, PAULA ESP 95 GEiE Gironí
CL 22006 VIZCAINO ESTRADA, NURIA ESP 97 CA Canaletes

CT 21338 ARANSAY URRIOS, CRISTINA ESP 98 Pratenc AA
CL 21611 BERNAL PEREZ, JULIANA ESP 97 UA Terrassa
CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA ESP 96 UA Barberà
CT 22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 Lleida UA
CL 24079 RAYMOND DE LA NOGAREDA TOMAS, PAULA ESP 99 CA Canaletes
CL 21846 SAEZ GIBERT, SANDRA ESP 97 GEiE Gironí
CL 23699 SANCHEZ SORIANO, NIEVES ESP 99 CA Montornes
CL 22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 CE Penedès

CT 22357 ANDRES ROCA, ALBA ESP 99 Lleida UA
CT 21351 BOUCHAID LAKHBIRI, HANNA ESP 98 CA Canaletes
CT 21550 CASALS CISA, JUDIT ESP 97 CE Penedès
CT 21899 DARRAK , HOUDA MAR 97 GEiE Gironí
CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES ESP 94 CA Montornes
CT 22692 LOPEZ RUIZ, RAQUEL ESP 99 UA Barberà
CL 23726 MELER GAYA, JUDITH ESP 99 UA Terrassa
CL 20519 SOLORZANO VIVES, PATRICIA ESP 96 Pratenc AA

CT 24551 BENACH SOLE, XENIA ESP 0 CE Penedès
CL 71590 DE CAMPOS VERGES, CLAUDIA ESP 1 CA Canaletes
CL 24256 DEL RIO MARTI, JUDIT ESP 93 CA Montornes
CT 23176 LLOBERA MIRO, IRENE ESP 98 Lleida UA
CT 17670 RODRIGUEZ MAYOR, DACIL ESP 94 Pratenc AA
CT 21217 RODRIGUEZ ROCA, RAQUEL ESP 97 UA Terrassa
CL 73859 SERRANO RAMIREZ, SOFIA ESP 0 UA Barberà
CL 21244 THIO PERA, ALBA ESP 96 GEiE Gironí

3.000 OBSTACLES FEMENÍ

5.000 M.LL. FEMENÍ

100 TANQUES FEMENÍ

400 TANQUES FEMENÍ

SALT D'ALÇADA FEMENÍ



CL 21799 ARANJUELO PLANELLAS, CRISTINA ESP 97 GEiE Gironí
CT 24076 BALLART VERNET, MARIA ESP 99 CA Canaletes
CL 72276 GURRI CASALS, NURIA ESP 0 CA Montornes
CL 23790 NUÑEZ RUBIO, NURIA ESP 99 CE Penedès
CT 13330 PEREZ ROMERO, MERITXELL ESP 87 Lleida UA
CL 73987 REIG PEREZ, MARIA ESP 0 UA Terrassa
CT 21313 SERRA CHECA, MERCE ESP 98 Pratenc AA
CL 22695 VEGA PALACIO, LUCIANA ESP 99 UA Barberà

CT 21142 AYUSTE POQUET, LYDIA ESP 98 Lleida UA
CL 72461 COLL ARMENGOL, JOANA ESP 0 GEiE Gironí
CT 22697 CRUEL PONS, AINOA ESP 99 UA Barberà
CT 21651 GALAN VINAGRE, SARA ESP 97 CA Montornes
CL 73547 GONZALEZ MATEO, PAULA ESP 1 Pratenc AA
CT 24571 SABATE TORMOS, LAURA ESP 0 CA Canaletes
CL 74000 SASOT TEIXIDO, ANNA ESP 1 UA Terrassa
CT 21547 TROTONDA MIQUEL, AINA ESP 97 CE Penedès

CL 22675 BORDONABA VILANOVA, MIREIA ESP 98 CA Montornes
CT 21800 CASABO MOTAS, PAULA ESP 97 GEiE Gironí
CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA ESP 93 UA Barberà
CL 20102 MARIN DORADO, CARLA ESP 95 CA Canaletes
CL 73959 MARTIN LOPEZ, NOELIA ESP 1 UA Terrassa
CT 18734 MONTAÑA MARGALEF, ELISABETH ESP 95 Lleida UA
CL 23787 QUERALTO RIOS, ANNA ESP 99 CE Penedès
CT 22716 RODRIGUEZ CONDE, SONIA ESP 87 Pratenc AA

CT 21803 CASABO OLIVERAS, ANNA ESP 97 GEiE Gironí
CT 20252 HERNANDEZ CANO, RUS MA. ESP 86 CA Montornes
CT 21234 JOVE MORENO, MARIA DEL MAR ESP 97 Lleida UA
CL 22274 JULIA SANS, NURIA ESP 72 UA Terrassa
CL 21570 LOPEZ MUÑOZ, PAULA ESP 97 UA Barberà
CT 20174 MORENO PANADERO, ROSA ESP 64 Pratenc AA
CL 20539 PARDO CELAYA, SARA ESP 96 CE Penedès
CL 22812 TAUBER FONT, JULIANA ESP 98 CA Canaletes

CL 14348 ARMENTEROS DEL CORRAL, ANABEL ESP 90 UA Barberà
CL 23495 CASADO FELIU, MARTA ESP 98 CA Canaletes
CT 18441 CASSI PADROS, GEMMA ESP 73 Pratenc AA
CL 21998 GUERRERO MURCIA, ALBA ESP 96 UA Terrassa
TF 20588 PEREZ ROMERO, URSULA ESP 83 Lleida UA
CT 17976 QUINTANILLA CARICOL, SANDRA ESP 94 CA Montornes
CL 22341 SIMO PIBERNAT, MARIA ESP 83 GEiE Gironí
CL 14986 VEGA NUÑEZ, CRISTINA ESP 91 CE Penedès

SALT AMB PERXA FEMENÍ

SALT DE LLARGADA FEMENÍ

TRIPLE SALT FEMENÍ

LLANÇAMENT DE PES FEMENÍ

LLANÇAMENT DE DISC FEMENÍ



CL 22719 CASTILLEJOS PINA, ROSER ESP 98 Pratenc AA
CT 22380 GUARDEÑO ORTIZ, MARINA ESP 99 CA Montornes
CT 20862 LLISTOSELLA PALOMERAS, CARLA ESP 96 GEiE Gironí
CL 24588 MATARIN BORRALLO, CARLA ESP 99 UA Terrassa
CT 23606 MENOUAR TROTA, ARIADNA ESP 99 Lleida UA
CT 12409 MOLERO PEREZ, MA. PAZ ESP 62 CE Penedès
CL 21260 SANCHEZ ROJO, VANESA ESP 90 UA Barberà
CL 23866 SENDRA DEMUNT, RUT ESP 99 CA Canaletes

CL 17467 ESPINOSA DEL ALBA, LAURA ESP 92 CA Canaletes
CT 14571 GOMEZ BARRENA, SARA ESP 90 Pratenc AA
CL 23014 LHIOUI , IKRAM MAR 98 CE Penedès
CT 16718 OLEA FERNANDEZ, ANA ESP 93 CA Montornes
CT 22425 PAVLOVA , VITALIA LAT 98 UA Barberà
CL 20829 PURULL RIUS, MARIA ESP 96 UA Terrassa
CL 24168 ROVIRA FIGUERAS, ELIA ESP 99 GEiE Gironí
A 9530 SANCHEZ ESTEVE, LLUCIA ESP 92 Lleida UA

CL 20102 MARIN DORADO, CARLA ESP 95 CA Canaletes
CL 23602 RIBAS LOP, LAURA ESP 99 CA Canaletes
CT 20375 ROZAS BELMONTE, GEMMA ESP 95 CA Canaletes
CT 24571 SABATE TORMOS, LAURA ESP 0 CA Canaletes
CT 21651 GALAN VINAGRE, SARA ESP 97 CA Montornes
CL 76995 GUARRO LLOBET, BERTA ESP 1 CA Montornes
CL 72282 LOZANO CARRILLO, NURIA ESP 1 CA Montornes
CL 23699 SANCHEZ SORIANO, NIEVES ESP 99 CA Montornes
CT 24475 BENACH SOLE, GEORGIA ESP 0 CE Penedès
CT 24551 BENACH SOLE, XENIA ESP 0 CE Penedès
CT 21547 TROTONDA MIQUEL, AINA ESP 97 CE Penedès
CL 20443 VALLS BOADA, REGINA ESP 96 CE Penedès
CT 21803 CASABO OLIVERAS, ANNA ESP 97 GEiE Gironí
CT 17685 LLISTOSELLA PALOMERAS, PAULA ESP 94 GEiE Gironí
CT 22372 PUIG PLANELLA, MARIA ASSUMPCIO ESP 70 GEiE Gironí
CL 21846 SAEZ GIBERT, SANDRA ESP 97 GEiE Gironí
CT 16733 AGUILA CHARLES, ALBA ESP 93 Lleida UA
CT 22411 RADSMA AGUILAR, AFRICA ESP 98 Lleida UA
CT 23489 TOUDANI , HAFIDA MAR 98 Lleida UA
CS 6448 VIDAL IBAÑEZ, CARLA ESP 90 Lleida UA
CT 21338 ARANSAY URRIOS, CRISTINA ESP 98 Pratenc AA
CL 22719 CASTILLEJOS PINA, ROSER ESP 98 Pratenc AA
CL 14572 LOPEZ ARRIAZU, ESTEL.LA ESP 90 Pratenc AA
CT 21313 SERRA CHECA, MERCE ESP 98 Pratenc AA
CL 73791 ALVARO DURAN, MARIA ESP 0 UA Barberà
CT 18315 DOBON PELEGRIN, SHEILA ESP 93 UA Barberà
CT 19921 LOPEZ LOPEZ, PAULA ESP 96 UA Barberà
CT 22692 LOPEZ RUIZ, RAQUEL ESP 99 UA Barberà
CT 24544 CAMPOS CRESPO, PAULA ESP 0 UA Terrassa
CT 22176 GIRONES CASTELLA, MARTA ESP 98 UA Terrassa
CT 23255 PALACIN ESTER, JULIA ESP 0 UA Terrassa
CT 23312 PUERTA GARCIA, JULIA ESP 0 UA Terrassa

LLANÇAMENT DE MARTELL FEMENÍ

LLANÇAMENT DE JAVELINA FEMENÍ

4X100 FEMENÍ



CL 19186 BONJORN CHARTE, JUDITH ESP 94 CA Canaletes
CT 16870 BORONAT MESTRES, ALBA ESP 91 CA Canaletes
CT 21351 BOUCHAID LAKHBIRI, HANNA ESP 98 CA Canaletes
CT 20988 EL METTAOUI OUALIT, KAOUTHAR MAR 96 CA Canaletes
CT 17975 FERRON MARTINEZ, INES ESP 94 CA Montornes
CT 19746 GIL OCAÑA, MARIA ESP 96 CA Montornes
CT 20252 HERNANDEZ CANO, RUS MA. ESP 86 CA Montornes
CL 23032 ROJAS CORTES, CRISTINA ESP 93 CA Montornes
CT 21559 AIT ALIBOU OUAHDA, NAIMA ESP 99 CE Penedès
CL 20535 MUÑOZ DELGADO, ANDREA ESP 96 CE Penedès
CL 23790 NUÑEZ RUBIO, NURIA ESP 99 CE Penedès
CL 22918 SAUMELL CASTRO, LAIA ESP 98 CE Penedès
CT 21170 BATLLE CAPA, IRENE ESP 98 GEiE Gironí
CT 23326 BATLLE SALVANS, ALBA ESP 96 GEiE Gironí
CT 21899 DARRAK , HOUDA MAR 97 GEiE Gironí
CL 21802 VENDRELL MASO, NEUS ESP 97 GEiE Gironí
CT 22357 ANDRES ROCA, ALBA ESP 99 Lleida UA
CT 21142 AYUSTE POQUET, LYDIA ESP 98 Lleida UA
CT 7030 RUZ GUTIERREZ, ELISABET ESP 77 Lleida UA
CT 22960 SEGURA BERENJENO, MAR ESP 98 Lleida UA
CT 12691 GALDAMES SESSAREGO, PATRICIA ANDREA ESP 74 Pratenc AA
CT 22716 RODRIGUEZ CONDE, SONIA ESP 87 Pratenc AA
CT 21275 SCHIERSCH , IMKE ALMUT GER 70 Pratenc AA
CT 23304 TEBAR RUIZ, ROSA ESP 76 Pratenc AA
CL 22696 GEA GONZALEZ, MARINA ESP 99 UA Barberà
CL 24028 POU CALDERON, ALICIA ESP 99 UA Barberà
CL 20169 RIOS CAMPOY, MAITE ESP 86 UA Barberà
CT 18858 RUBIO GRACIA, LAURA ESP 96 UA Barberà
CT 23734 FRAGA BAHIENSE, MIKAELLA BRA 99 UA Terrassa
CL 24588 MATARIN BORRALLO, CARLA ESP 99 UA Terrassa
CL 23726 MELER GAYA, JUDITH ESP 99 UA Terrassa
CT 22178 STEPHENS CO, GEENA ESP 99 UA Terrassa

CT 21718 CABRERA YSAS, OLGA ESP 74 CE Penedès
CT 16531 JUAREZ GALLARDO, MAR ESP 93 CA Montornes
CT 24484 MARTINEZ LUCEÑO, AINHOA ESP 1 UA Terrassa
CT 12654 NOGUEIRA FERNANDEZ, MARTA ESP 81 Lleida UA
CL 23485 PEREZ GARCIA, LAIA ESP 98 UA Barberà
CT 24492 RIBAS CALM, MARIA ESP 1 GEiE Gironí
CT 23202 ROVIRA MONTANE, OLGA ESP 99 Pratenc AA
CT 24516 URRUTIA HERRERA, MIREIA ESP 0 CA Canaletes

5.000 M.MARXA FEMENÍ

4X400 FEMENÍ


